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"'Ben o teri kucaklamak istiyorum' demiş  o teri kucaklamış bir koklamış"

Tunç Soyer'in babasını bırak Nihat Zeybekci'nin FETÖ övgülerine bak.

AKP'nin İzmir Büyükşehir Belediye Başkan adayı Nihat Zeybekci, 10. Türkçe olimpiyatlarında,FETÖ'nün kurumlarını ile nasıl
gezdiğini, FETÖ'nün nasıl iyi örgütlenmiş bir yapı olduğunu anlatarak övgüler dizen bir konuşma yapmıştı.

135 ülkeden katılımcının geldiği olimpiyatta konuşma yapan Zeybekci, "Çok güzel bir çiçek bahçesinde gibiyiz. Mis kokulu
bir çiçek bahçesinde gibiyiz. O önden giden atlıların gittikleri coğrafyalarda, ektikleri tohumların yemyeşil ettiği o
diyarlardan, o ağaçlardan çiçekler geldi. Mis kokulu çiçekler geldi. Bu güzel meyveler geldi. O önden giden atlılardan
Allah razı olsun." diyerek övgüyle bahsediyor. 

"Gittiğimiz her yerde onları gördük, Pakistan'da Karaçi'de Kaymakamlıktan ayrılmış olan bir Ahmet Bey vardı,
kaymakamlığı bırakmış ve 1 yaşında bir çocuğu vardı. Geçtiğimiz sene Güney Afrika'ya gittik, bir katırcı ağabeyimiz
vardı, eli öpülesi katırcı ağabeyimiz. Büyüğümüz ona demiş ki, onun üzerine Selimiye'nin birebir 3'te 2 ebatlarında bir
kopyasını, yanında bir okuluyla, yanında bir Müslüman mezarlığıyla tek başına, kendi cebinden, kendi nafakasından
çoluğuna çocuğuna miras bırakacağı rızkından oraya bir cami yaptırıyor. Kenya'ya gittik, Kenya'da bir Davut hocamız
vardı. O sıcakta, Kenya ikliminde, kuraklıkta orada hizmet veriyor." sözleriyle FETÖ kurumlarına yaptığı ziyaretleri anlatan
Zeybekci, Erdoğan'ın Afrika gezisinden bir anısını da salondakilerle şu cümlelerle paylaşıyor: "En son geçenlerde Sayın
Cumhurbaşkanımız yine Afrikada'ydı. Etrafında pervane gibi dönen bir kardeşimize dayanamamış, kanı kaynamış, gel
demiş seni bir kucaklamak istiyorum. Efendim demiş, bağışlayın terliyim demiş. A be Kardeşim demiş ben o teri
kucaklamak istiyorum, o teri kucaklamış bir koklamış."

Zeybekçi konuşmasına şöyle devam etti: 

"Şimdi, biz de yaparız bizde ederiz diyoruz. Onlar yaptılar, onlar ettiler, onlar bu işleri başardılar. Biz onları o terleriyle
kucaklıyoruz. Onları Allah'a emanet ediyoruz. O güzelliklerine devam etsinler inşallah diyoruz. Biraz önce değerli
kardeşim dedi ki, onlar bizi sınıflara böldüler. Onlar bize ötekiler, berikiler, şuncular, buncular dediler. Onlar bize
açıkçası, cesurca söyleyelim irticacılar dediler. Onlar bize gericiler dediler. Onlar bize çeşitli sıfatlar yakıştırdılar. Onlar
dediler ki, bunların gizli niyetleri var. Bizim niyetlerimizi sorguladılar. Anlayamadılar ve asla ve asla anlayamayacaklar.
onlar görmüyorlar çünkü orada 600 bin çocuğa Türkçe öğretilmiş. Onlar bunu asla anlayamayacaklar. İnşallah biz
umudumuzu yitirmeden çalışmaya gayret etmeye devam edeceğiz."
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